[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Уральска
Постановление акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 20 ноября 2015 года № 3585
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении Республики Казахстан" и "О нормативных правовых актах", акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата города Уральска согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата акима города Шахарова А.Б.

      Исполняющий обязанности
акима города

Г. Урынгалиев

	Приложение
к постановлению акимата
города Уральска
от 20 ноября 2015 года № 3585

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата города Уральска
      1. Постановление акимата города Уральска от 29 марта 2013 года №639 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения посевных работ по видам продукции растениеводства, подлежащим обязательному страхованию в растениеводстве" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 30.04.2013 года №3280, опубликовано в газете "Жайық үні - Жизнь города" от 07.05.2013 года №19);

      2. Постановление акимата города Уральска от 11 апреля 2014 года №759 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения посевных работ по видам продукции растениеводства, подлежащим обязательному страхованию в растениеводстве на 2014 год по городу Уральск" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 23.04.2014 года №3505, опубликовано в газете "Жайық үні - Жизнь города" от 06.05.2014 года №18);

      3. Постановление акимата города Уральска от 12 декабря 2014 года №3387 "Об утверждении Правил расчета ставки арендной платы при передаче городского коммунального имущества в имущественный наем (аренду)" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 30.12.2014 года №3743, опубликовано в газете "Жайық үні - Жизнь города" от 15.01.2015 года №2);

      4. Постановление акимата города Уральска от 8 мая 2015 года №1459 "Об определении оптимальных сроков начала и завершения посевных работ по видам продукции растениеводства, подлежащим обязательному страхованию в растениеводстве на 2015 год по городу Уральск" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 20.05.2015 года №3913, опубликовано в газете "Жайық үні - Жизнь города" от 28.05.2015 года №21).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14